
 
220524_DI_08_SMR 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 08 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“ 

(dále také zakázka) 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-012402 

Označené: VZD/08/22 
 

Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 08/1  
Žádáme o upřesnění v částech silnoproud + slaboproud + MaR. Jedná se o nadstavby již funkčních 
systémů, nebo o samostatné celky? Pokud se jedná o nadstavby, prosíme z důvodu plné funkčnosti 
všech systémů o informaci ohledně dodavatelů či servisních organizací pro systém EPS, měření 
a regulace, zabezpečovacího zařízení či jiných systémů, u kterých je nutná kompatibilita či integrace do 
již funkčního systému. 
Odpověď č. 08/1  
Silnoproud – jedná se o samostatný celek 
MaR - pro systém MaR je v nemocnici zaveden ŘS firmy Johnson Controls Int´l. Pro předmětnou 
stavbu se bude jednat o samostatný funkční systém kompatibilní se zavedeným ŘS JCI integrovaný 
do stávajícího dispečerského systému nemocnice. 
SLP – pokud se jedná o nadstavby, pak je popis stávajících systémů uveden v technické zprávě 
projektové dokumentace. 
 
INFORMACE č. 08/2  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek, 
které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy 
nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o.

  

mailto:pavlunmilan@centrum.cz

		2022-05-24T14:37:50+0200
	Ing. Jaromír Herzán




